Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников               по технологии
в 2020/2021 учебный год 
Свердловская область, город Ивдель,  МКОУ СОШ № 11 г. Ивделя п. Оус                            

Дата проведения 16 октября 2020 года
	Класс
	Данные об участниках
	маx.балл

	
	всего участников
	победителей
	призеров
	всего ПиП
	участников
	

	6 класс
	1
	0
	0
	0
	1
	38

	7 класс
	5
	0
	1
	1
	4
	37

	8 класс
	2
	0
	0
	0
	2
	38

	11 класс
	1
	0
	0
	0
	1
	35



	П/п
	шифр
	класс
	Макс. балл
	Всего баллов
	% выполнения
	статус

	1
	612
	6
	38
	10
	26
	участник

	2
	704
	7
	37
	13
	35
	участник

	3
	702
	7
	37
	14
	38
	участник

	4
	705
	7
	37
	19
	51
	призер

	5
	706
	7
	37
	17
	46
	участник

	6
	707
	7
	37
	16
	43
	участник

	7
	802
	8
	38
	6
	16
	участник

	8
	806
	8
	38
	9
	24
	участник

	9
	1103
	11
	35
	15
	43
	участник



